
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 2 stycznia 2024 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 129/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 14 lipca 2023 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, zmienionego zarządzeniem nr 204/2023 

z dnia 13 września 2023 r. i zarządzeniem nr 233/2023 z dnia 13 października 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

 

„15) „samodzielnym stanowisku pracy” – należy przez to rozumieć Audytora 

Wewnętrznego, Pełnomocnika  ds.  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

i Pełnomocnika ds. kontaktów z mieszkańcami, Stanowisko ds. bhp i ppoż., Inspektora 

Ochrony Danych,”; 

 

 

2) w § 3 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5) realizacja zadań z zakresu obronności kraju na terenie Miasta, należących do kompetencji 

Prezydenta,”; 

 

 

3) w § 5: 

 

a) w ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

 

„15) wykonywanie zadań z zakresu obronności,”, 

 

b) w ust. 2 w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

 

„11) Pełnomocnikiem ds. kontaktów z mieszkańcami.”,  

 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. W okresie wakatu  na  stanowisku  pierwszego  Zastępcy  Prezydenta,  Prezydent        

sprawuje nadzór nad: 

1) Wydziałem Spraw Obywatelskich,  

2) Wydziałem Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, 

3) Wydziałem Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, 



 

2 

 

4) Wydziałem Gospodarki Lokalowej, 

5) Wydziałem Oświaty i Sportu,    

a także koordynuje pracę tych wydziałów i nadzorowanych przez te wydziały miejskich 

jednostek organizacyjnych dla zapewnienia prawidłowej realizacji ich zadań oraz nadzoruje 

prowadzenie spraw mających na celu utworzenie oraz działanie społecznej inicjatywy 

mieszkaniowej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 

o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 790, ze zm.).”, 

 

b) dotychczasowe ust. 3 i 4 oznacza się odpowiednio jako ust. 4 i 5; 

 

 

4) w § 7 w ust. 1: 

 

a) w pkt 14 przecinek zastępuje się kropką, 

b) uchyla się pkt 15; 

 

 

5) § 9: 

 

a) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 24) Pełnomocnik ds. kontaktów z mieszkańcami               PKM”, 

 

b) dotychczasowe pkt 24 i 25 oznacza się odpowiednio jako pkt 25 i 26; 

 

 

6) w § 11: 

 

a) w ust. 2 pkt 17 i 18 otrzymują brzmienie: 

 

„17) wykonywanie, w zakresie swego działania, czynności i przedsięwzięć z zakresu  

obronności i zarządzania kryzysowego należących do Prezydenta, 

18) współdziałanie z Biurem Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej i Spraw   

Wojskowych w zakresie realizacji zadań z zakresu obronności i zarządzania 

kryzysowego,”, 

 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Szczegółowe zakresy działania poszczególnych wydziałów, zespołów i samodzielnych 

stanowisk pracy określają przepisy § 12 - 36.”; 

 

 

7) w § 12 w ust. 1: 

 

a) w pkt 26 przecinek zastępuje się kropką, 

b) uchyla się pkt 27; 

 

 

 

 



 

3 

 

8) w § 18 w ust. 2: 

 

a) uchyla się pkt 1, 

b) dotychczasowe pkt 2 – 14 oznacza się odpowiednio jako pkt 1 – 13, 

c) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) prowadzenie spraw dotyczących rozpatrzenia wniosków o opracowanie lub zmianę 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz planu ogólnego,”; 

 

 

9) w § 20 w ust. 2 pkt 5 lit. a otrzymuje brzmienie: 

 

„a) Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich w zakresie planowania 

budowy, przebudowy i remontów dróg, przygotowywania inwestycji drogowych poprzez 

uzgadnianie koncepcji projektowej oraz opiniowanie stałych i czasowych organizacji 

ruchu drogowego,”; 

 

 

10) w § 28: 

 

a) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

 

„6) planowanie i koordynowanie realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony i zarządzania 

kryzysowego na terenie Miasta, 

  7) opracowywanie i aktualizowanie, przy współudziale wydziałów, samodzielnych 

stanowisk pracy i zespołów, planu zarządzania kryzysowego, a także koordynowanie 

i nadzorowanie opracowania tego planu przez przedsiębiorców i inne jednostki 

organizacyjne działające na terenie Miasta,”, 

 

b) uchyla się pkt 10, 

 

c) dotychczasowe pkt 11 – 19 oznacza się odpowiednio jako pkt 10 – 18, 

 

d) pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

 

„12) realizacja zadań wynikających z ustawy o obronie Ojczyzny i przepisów 

wykonawczych do tej ustawy, w tym: 

a) przeprowadzanie rejestracji i kwalifikacji wojskowej, 

b) nakładanie obowiązku świadczeń osobistych i rzeczowych, 

c) prowadzenie spraw akcji kurierskiej,”; 

 

 

11) § 36 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 36. Do zakresu działania Pełnomocnika ds. kontaktów z mieszkańcami należy: 

 

1) przyjmowanie mieszkańców Inowrocławia w sprawach związanych z zaspokajaniem ich 

potrzeb życiowych, 

2) przekazywanie Prezydentowi opinii i wniosków mieszkańców Inowrocławia dotyczących 

funkcjonowania Miasta, 

3) uzgadnianie z Prezydentem sposobu procedowania przyjętych spraw, 



 

4 

 

4) współpraca z wydziałami Urzędu lub miejskimi jednostkami organizacyjnymi właściwymi 

merytorycznie w zakresie spraw zgłaszanych Prezydentowi, 

5) przesyłanie dyspozycji Prezydenta po spotkaniach z mieszkańcami do właściwych 

merytorycznie wydziałów lub miejskich jednostek organizacyjnych, 

6) monitorowanie sposobu załatwienia spraw przedstawionych na spotkaniach 

z mieszkańcami i przekazanych do realizacji wydziałom Urzędu lub miejskim jednostkom 

organizacyjnym.”; 

 

 

12) dotychczasowe § 36 - 55 oznacza się odpowiednio jako § 37 – 56. 

 

 

§ 2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia oraz 

naczelnikom wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   

 

 

  pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

         /-/ Wojciech Piniewski 

 

 


